
1. お客様のご連絡先など､太枠をすべてご記入下さい。
ふりがな

〒
ご住所

歳

　同封する証明書のコピーに〇を付けて下さい。 　希望の連絡先に〇を付けて下さい。

2.お振込み先をご記入下さい。

ふりがな

銀行　・　信金 本店
農協　・　信組 支店

口座番号

口座名義
（カタカナ)

3.お買取りご希望商品をご記入下さい。

メーカー名 サイズ 数量

（例） バタフライ Ｌ 1

（例） ニッタク ＳＴ 1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

メールアドレス

金融機関名

郵便振替（ぱるる）　 記号 番号

ＦＡＸ

　　免許書　・　保険証　･　学生書　・　その他（　　　　　　　　） メール　・　ＦＡＸ　・　電話

着払い　お買取申込書

氏名

（　　　　　）　　　　　　－

年齢
※１８歳未満の方は

　保護者承諾書が必要です。

ＴＥＬ （　　　　　）　　　　　　－

バイオリン

備考色・商品名

ﾌﾞﾗｯｸ×ﾚｯﾄﾞ

出張所

普通　・　当座

平成 年 月 日

卓球SHOP・ＳＫ

〒735-0008

広島県安芸郡府中町鶴江2-17-3
TEL082-207-0933 FAX082-207-0934


